
令和３年８月吉日 

お客様各位  

 

株式会社 ASNOVA 

神奈川相模原センター 電話番号・FAX 番号の変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 神奈川相模原センターは、2021 年 9 月７日より電話番号・FAX 番号が下

記のとおり変更となりますのでご案内申し上げます。 

お手数をお掛けいたしますが、お控えの番号をご訂正くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 ■対象センター 

株式会社 ASNOVA 

 神奈川相模原センター 

 住所：〒252-0114 

    神奈川県相模原市緑区葉山島字奈良尾 1227-1 

 

■変更日時 

 2021 年９月７日  

 

■旧電話番号 090-9223-3807 ⇒ 新 電話番号 042-850-1161 

■旧 FAX 番号 0466-47-8083  ⇒ 新 FAX 番号 042-850-1162 

  

■注意事項  

切り替え工事の為、９月６日は旧 FAX 番号も終日使用不可となります。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

■問い合わせ窓口 

株式会社 ASNOVA 神奈川相模原センター 

９月 6 日まで 旧 電話番号 090-9223-3807 

９月 7 日以降 新 電話番号 042-850-1161  

以上                                                               


